П Р О Т О К О Л

рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора  аренды федерального недвижимого имущества, находящегося в федеральной собственности и принадлежащего Федеральному государственному унитарному предприятию «Приволжский» на праве хозяйственного ведения, расположенного по адресу: Республика Мордовия, г. Саранск, Октябрьский район, Северо-Восточное шоссе, д. 15

	г. Йошкар-Ола
	13 августа 2012 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ
- Вяткин С.В.

Члены комиссии
- Вареник И.С.

- Снегирева С.В.                                                                                                                                                                                                                                                                     - Полушин Е.А.

Место заседания комиссии: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Кремлевская,  д. 34.

Начало заседания: 10 ч. 00 мин.

Окончание заседания: 10 ч. 30 мин.

Объект аукциона: - здание склада, назначение: нежилое, 1-этажное, общая площадь 66,3 кв.м., инв. № 2790, лит. А;

- здание тепло-дымовника, назначение: нежилое, 1-этажное, общая площадь 162,3 кв.м. инв. № 2789, лит. А.

Член аукционной комиссии Полушин Е.А. огласил состав аукционной комиссии, а также основные условия аукциона, размещенные на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" - www.torgi.gov.ru

Комиссия приступила к рассмотрению поступивших на аукцион заявок.

Комиссия отмечает:

1. Для участия в аукционе по аренде объекта недвижимости, расположенного по адресу: Республика Мордовия, г. Саранск, Октябрьский район, Северо-Восточное шоссе, д. 15, подано две заявки, что отражено в Журнале регистрации заявок.

Запросов от участников аукциона о разъяснении аукционной документации не поступало.

Задатки поступили на расчетный счет, указанный в извещении об аукционе, в установленный срок и в полном объеме.

2. На основании рассмотрения заявок на участие в аукционе от 13 августа 2012 года установлено:

2.1. Заявка № 1, зарегистрирована в Журнале регистрации заявок на участие в аукционе 09.08.2012 г. в 10 ч. 00 мин.:

2.1.1. Наименование претендента: Общество с ограниченной ответственностью «Эгида» (далее – ООО «Эгида»).

2.1.2. Место нахождения претендента: 430015, Республика Мордовия, г. Саранск, Северо-Восточное шоссе, д. 15.

2.1.3. Наличие у претендента ограничений для участия в торгах: ограничения отсутствуют.

2.1.4. После изучения документов, предоставленных заявителем – ООО «Эгида», комиссией установлено, что заявитель представил полный пакет документов, предусмотренный аукционной документацией.

2.2. Заявка № 2, зарегистрирована в Журнале регистрации заявок на участие в аукционе 10.08.2012 г. в 10 ч. 00 мин.:

2.2.1. Наименование претендента: Общество с ограниченной ответственностью «САФ-АЛИМ» (далее – ООО «САФ-АЛИМ»).

2.2.2. Место нахождения претендента: 430010, Республика Мордовия, г. Саранск, ул. Горького, д. 5.

2.2.3. Наличие у претендента ограничений для участия в торгах: ограничения отсутствуют.

2.2.4. После изучения документов, предоставленных заявителем – ООО «САФ-АЛИМ», комиссией установлено, что заявитель представил полный пакет документов, предусмотренный аукционной документацией

3. Отозванных заявок нет.

4. На основании рассмотрения заявок  на участие в аукционе от 13 августа 2012 года установлено:

4.1. Общество с ограниченной ответственностью «Эгида», Общество с ограниченной ответственностью «САФ-АЛИМ» представили полные комплекты документов и соответствуют требованиям, установленным аукционной документацией.

Комиссией принято решение:

Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона претендентов:

· Общество с ограниченной ответственностью «Эгида»;

· Общество с ограниченной ответственностью «САФ-АЛИМ»;

Голосовали: единогласно «ЗА».

5. Результаты рассмотрения заявок претендентов на участие в аукционе подлежат опубликованию на официальном сайте, на котором было размещено сообщение о проведении аукциона.

О результатах рассмотрения заявок претендентов на участие в аукционе уведомить лиц подавших заявки.

	Председатель комиссии:

	Вяткин С.В.

	Члены комиссии:
	(подпись)

	Вареник И.С.

	(подпись)

	Снегирева С.В.

	(подпись)

	Полушин Е.А.

	(подпись)